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Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Nasz znak: CUW.PK.343.22.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.22.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach” - postępowanie II.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 3

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o

pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica

Orzeszkowej w Korszach” - postępowanie II, na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w

następującym zakresie:

Pytanie 1.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie klasy projektowanej drogi.
Odpowiedź 1:
Zamawiający wyjaśnia, że jest to KR-2 a informację tę zawiera Projekt Architektoniczno-Budowlany (dalej: PAB) w
punkcie 1.4 CHARAKTERYSTYCZNE PARAMETRY techniczne - Opis do projektu.

Pytanie 2.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie konkretnej grubości warstwy wyrównawczej do wyceny w
ramach pozycji nr 38 przedmiaru robót.
Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że grubość warstwy wyrównawczej wynika z opisu pozycji nr 38 przedmiaru tj.: „75-100
kg/m2”.

Pytanie 3.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną
dotyczącą remontu istniejącego chodnika kostki betonowej brukowej, o którym mówi pozycja nr 43 przedmiaru
robót.
Odpowiedź 3:
Zamawiający wyjaśnia, że należy postępować zgodnie ze specyfikację techniczną punkt 3.7. D-05.03.23B –
REMONT CZĄSTKOWY NAWIERZCHNI Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ strona 114.

Pytanie 4.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości kostki brukowej do ewentualnej wymiany potrzebnej do
wyceny pozycji nr 43 przedmiaru robót.
Odpowiedź 4:
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny ofertowej tej pozycji jako jeden z elementów składowych można przyjąć
wymianę uszkodzonej kostki betonowej na powierzchni 23,4m2 (5%).

Pytanie 5.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną
dotyczącą ustawienia ogrodzeń ochronnych łańcuchowych podwójnych, o którym mówi pozycja nr 50 przedmiaru
robót.
Odpowiedź 5:
Zamawiający wyjaśnia, że należy postępować zgodnie ze specyfikacja techniczną punkt 3.1. D-07.06.02 -
URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE RUCH PIESZYCH strona 175 oraz zaleceniami producenta bariery.

Pytanie 6.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wymiarów ławy betonowej do ustawienia pod krawężniki
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betonowe, potrzebne do wyceny pozycji nr 51 i 52 przedmiaru robót.
Odpowiedź 6:
Zamawiający wyjaśnia, że żądane dane są podane w PAB rys. nr D.02a w opisie szczegółu A (krawężnik zwykły) i
rys. nr D.02b w opisie szczegółu C (krawężnik najazdowy).

Pytanie 7.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną
dotyczącą wyniesienia istniejącego krawężnika betonowego, o którym mówi pozycja nr 53 przedmiaru robót.
Odpowiedź 7:
Zamawiający wyjaśnia, że do wyniesienia istniejącego krawężnika betonowego należy zastosować zapisy
specyfikacji technicznej – zgodnie z punktem nr 2.17. D-08.01.01A - KRAWĘŻNIKI BETONOWE ZATOPIONE strona
188.

Pytanie 8.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy w pozycji nr 53 do wyceny należy założyć zakup nowego
krawężnika.
Odpowiedź 8:
Zamawiający wyjaśnia, że pozycja ta zakłada wyniesienie istniejącego krawężnika – na co wskazuje opis pozycji.

Pytanie 9.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną
dotyczącą oporników betonowych, o których mówi pozycja nr 54 przedmiaru robót.
Odpowiedź 9:
Zamawiający wyjaśnia, że do oporników należy zastosować zapisy specyfikacji technicznej – zgodnie z punktem nr
2.17. D-08.01.01A - KRAWĘŻNIKI BETONOWE ZATOPIONE strona 188, a szczegóły dotyczące sposobu wbudowania
opornika są podane w PAB rys. nr D.02c w opisie szczegółu D.

Pytanie 10.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wymiarów ławy betonowej do ustawienia pod oporniki
betonowe, potrzebne do wyceny pozycji nr 54 przedmiaru robót.
Odpowiedź 10:
Zamawiający wyjaśnia, że żądane dane są podane w PAB rys. nr D.02c w opisie szczegółu D.

Pytanie 11.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wymiarów ławy betonowej do ustawienia pod obrzeża
betonowe, potrzebne do wyceny pozycji nr 56 przedmiaru robót.
Odpowiedź 11:
Zamawiający wyjaśnia, że żądane dane są podane w PAB rys. nr D.02a w opisie szczegółu B.

Pytanie 12.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie klasy betonu potrzebnego do regulacji studzienek zgodnie z
pozycjami 57, 60 i 61 przedmiaru robót.
Odpowiedź 12:
Zamawiający wyjaśnia, że należy użyć betonu kl. B-20 (C16/20) – zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej punkt
3.12. D-03.02.01 - REGULACJA PIONOWA STUDZIENEK KANALIZACYJNYCH strona 67.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot.
przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: IS
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID
Sekretarz zespołu

1 Art. 284 Pzp
ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert
podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później
niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom?
ust. 3 „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających
negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia
odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.”
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